
Martina S. (Martina6230) ID 8632 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE budu držet 5 dní, tato doba není na rozmyšlenou, ale na to aby jste zaslal(a) peníze na účet, po vzájemné dohodě
i déle. Pokud z nějakých důvodů do té doby nebudete moci poslat peníze, což se může stát každému - nemoc, nedostatek
financí aj. prosím Vás, abyste mi dala vědět, jinak rezervaci po uvedeném datu automaticky zruším. U rezervací se řídím
časem (dle došlých mailíků). Věcičky označené rezervací nechávám v albu do té doby, než jsou zaplaceny.

  Pokud u nás zákazník provede závaznou objednávku a rozhodne se pro její stornování, považujeme za slušnost, aby nás na
toto upozornil - mailem, příp. telefonicky do 24 hodin.

  Pokud chcete oblečení přeměřit, nebo se jen dotazujete, rezervuji Vám ho 24h, pak zboží nabízím dalšímu zájemci nebo
dávám znovu prodeje.

  V případě, že objednané zboží nejsem schopna dodat nebo ho mohu dodat jen částečně, hned jak se to dozvím, neprodleně
Vás informuji.

  PLATBA je možná na účet, na dobírku neposílám, mám s ní špatné zkušenosti. Jakmile jsou připsány penízky na účtu, zasílám
zboží jako doporučený dopis nebo balík nejdéle do 8 dní.

  Cena za dodání zásilky je uvedena u inzerátu, popřípadě na dotaz, zaslání dopravní společností 74 Kč.

  CENA je dána částkou za zboží + poštovné. Balné ani jiné poplatky vědomě neúčtuji. Pouze se může stát, že poštovné
neodhadnu.

  Daňový doklad zasílám na vyžádání, ale není problém reklamovat zboží, vedu si evidenci, navíc máte doklad o tom, že zboží
jste zaplatily na výpise z Vašeho účtu.
  ZÁRUKA - záruka na nové zboží je 24 měsíců. Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ - při vkládání a popisování věcí se snažím o objektivní hodnocení, ovšem každá maminka má jiný pohled na
kvalitu oblečení, co pro jednu maminku je pěkné, pro druhou se nehodí ani na písek.
  Nikdo není neomylný, proto, pokud by věc neodpovídala popisu, nebo bych přehlédla vadu, není problém zboží vrátit,
okamžitě vrátím peníze.

  Dle zákona máte možnost do 14 dnů odstoupit od kupní smlouvy bez udání důvodu.
  Zboží musíte na vlastní náklady vrátit zpět. V případě, že nebude zboží v původním stavu, bude kupní cena ponížena dle
stavu zboží. Způsob vrácení peněz za zboží dle vzájemné dohody. Vše se řídí občanským zákoníkem.

  Prosím nakupující, aby řádně uváděli VARIABILNÍ SYMBOL, jinak nemohu platbu identifikovat.

  Vaše poptávky budou zpracovány nejpozději do 48 hodin, pokud není uvedeno ve vzkazech jinak.

  Těším se na Váš zájem a jako poděkování za Váš nákup si každý může vybrat jeden kus ozdůbky na botky Crocs jako dárek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

